
Zarządzenie nr 73/5/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Magdaleny Niewiarowskiej -  Zastępcy Dyrektora
Biura  Zintegrowanych Inwestycji  Terytorialnych do składania  oświadczeń woli
w  imieniu  Gminy  Lublin  w  zakresie  podpisywania  wniosków  aplikacyjnych,
wniosków  o  płatność,  pism  i  innych  dokumentów  w  zakresie  funduszy
europejskich,  środków  pochodzących  z  budżetu  państwa  oraz  innych
zewnętrznych  źródeł  finansowania  dotyczących  projektów  nieinwestycyjnych
oraz projektów inwestycyjnych

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr  100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Magdalenę  Niewiarowską –  Zastępcę  Dyrektora  Biura
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych do składania oświadczeń woli w imieniu 
Gminy  Lublin  w  zakresie  podpisywania  wniosków  aplikacyjnych,  wniosków
o płatność, pism i innych dokumentów w zakresie funduszy europejskich, środków 
pochodzących z budżetu państwa oraz innych zewnętrznych źródeł finansowania 
dotyczących projektów nieinwestycyjnych oraz projektów inwestycyjnych.

2. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  jest  ważne  podczas  nieobecności 
Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Zastępcy  Dyrektora  Biura
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
        
     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu: 407713/05/2016 Strona 1 z 1


